
Comune di Bricherasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

78.191,42

417.854,50

210.238,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

557.129,70

2.312.729,70

455.078,15

1.824.100,36

4.611,93

1.768.226,44

-488.629,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

399.204,23

106.663,48

505.867,71

12.626,441.369.022,211.755.600,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

465.069,64

0,00

465.069,64

0,00

465.069,64

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00465.069,64465.069,64

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.220.669,64

557.129,70

2.777.799,34

455.078,15

1.834.091,85

2.289.170,00

2.233.296,08 12.626,44

-488.629,34

4.611,93

399.204,23

106.663,48

505.867,71

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

36.254,30

110.791,04

28.961,49

70.282,66

-3.000,00

69.244,88

-40.508,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

27.923,71

4.292,81

32.216,52

-5.291,8641.321,1774.536,74

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

500,00

500,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

74.536,74

36.754,30

111.291,04

29.461,49

41.321,17

70.782,66

69.244,88 -5.291,86

-40.508,38

-3.000,00

27.923,71

4.292,81

32.216,52

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

28.362,51

154.369,51

24.840,63

116.103,60

5,00

118.402,47

-38.265,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

27.139,50

3.526,88

30.666,38

-7.604,5391.262,97126.007,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Bricherasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

4.519,01

43.169,01

4.617,01

41.248,73

98,00

47.045,24

-1.920,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.413,52

0,00

10.413,52

8.395,2436.631,7238.650,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

19,54

2.829,54

19,54

3.059,58

0,00

3.133,07

230,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

93,03

0,00

93,03

323,073.040,042.810,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

161.570,00

0,00

161.566,08

0,00

161.566,08

-3,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3,92161.566,08161.570,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

15.022,74

153.825,74

15.021,75

85.350,59

-0,99

105.197,47

-68.475,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

34.868,63

0,00

34.868,63

-33.605,5370.328,84138.803,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

467.840,00

47.923,80

515.763,80

44.498,93

362.829,65

407.328,58

435.344,33 -32.495,67

-108.435,22

102,01

72.514,68

3.526,88

76.041,56

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

267.340,61

2.454.811,81

36.475,93

121.106,43

-10.439,06

1.297.503,03

-2.333.705,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.212.872,53

220.425,62

1.433.298,15

-889.968,1784.630,502.187.471,20

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

34.772,14

34.772,14

22.752,90

22.752,90

0,00

0,00

-12.019,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

12.019,24

12.019,24

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

9.207,00

0,00

9.207,00

0,00

9.207,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,009.207,009.207,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

92.000,00

0,00

91.850,53

0,00

91.850,53

-149,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-149,4791.850,5392.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.288.678,20

302.112,75

2.590.790,95

59.228,83

185.688,03

244.916,86

1.398.560,56 -890.117,64

-2.345.874,09

-10.439,06

1.212.872,53

232.444,86

1.445.317,39

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Bricherasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

46.333,62

46.333,62

4.770,25

4.770,25

0,00

0,00

-41.563,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

41.563,37

41.563,37

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

46.333,62

46.333,62

4.770,25

0,00

4.770,25

0,00 0,00

-41.563,37

0,00

0,00

41.563,37

41.563,37

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500.000,000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

4.150,00

696.800,00

4.150,00

410.722,07

0,00

410.735,82

-286.077,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.163,75

0,00

4.163,75

-281.914,18406.572,07692.650,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.302,11

160.302,11

2.828,01

52.323,48

0,00

50.134,13

-107.978,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

638,66

474,10

1.112,76

-106.865,8749.495,47157.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

849.650,00

7.452,11

857.102,11

6.978,01

456.067,54

463.045,55

460.869,95 -388.780,05

-394.056,56

0,00

4.802,41

474,10

5.276,51

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Bricherasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

997.706,28

7.399.080,86

6.401.374,58

600.015,66

2.879.998,24

3.480.013,90

4.597.315,80 -1.804.058,78

-3.919.066,96

-8.725,12 388.965,50

1.717.317,56

2.106.283,06

997.706,28 600.015,66

2.879.998,24

3.480.013,90

4.597.315,80 -1.804.058,78

-3.919.066,96

-8.725,12

7.107.658,50

388.965,50

1.717.317,56

2.106.283,067.399.080,86
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